（様式第１号）
　　年　　月　　日

平川市教育委員会スポーツ課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

軽スポーツ巡回教室申請書

　このことについて、下記のとおり　軽スポーツ巡回教室　　　　を依頼します。
スポーツ推進委員の派遣

記

　　　・名　　称

　　　・日　　時

　　　・場　　所

　　　・依頼内容

　　　・対象人数

　　　・依頼人数

　　　・連絡先

[bookmark: _GoBack]